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Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: przetargu na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5 233 127,00 zł 

 

 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010 r. ze zmianami) przekazuje treść wyjaśnień 

na zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania: 

Pytanie nr 1 

Czy budżet na 2011 r. i Wieloletnia Prognoza Finansowa Zamawiającego uwzględnia rozporządzenie 

MF z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych 

zaliczanych do państwowego długu publicznego? Jeżeli nie, to czy Zamawiający posiada dodatkowe 

zobowiązania, o których mowa w ww. rozporządzeniu, które zwiększyłyby poziom długu Gminy. 

Prosimy o ich wyszczególnienie. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający posiada dodatkowe zobowiązania, o których mowa w ww. rozporządzeniu i są to: 

− zobowiązania wymagalne w wysokości 1 627 566,51 zł 

− kredyt obrotowy w rachunku bankowym – 1 500 000,00 zł. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o modyfikację zapisu zawartego w cz. III SIWZ pkt. 7 na zapis następującej treści: 

„7. Stopa procentowa kredyt, dla pierwszego okresu obrachunkowego, jest równa sumie stawki 

referencyjnej WIBOR 3M według notowania na dwa dni poprzedzające rozpoczęcie pierwszego okresu 

obrachunkowego oraz marży Banku w wysokości …… punktu procentowego. Marża Banku pozostaje 

niezmienna w okresie obowiązywania umowy.” 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający, mając na uwadze treść pytania, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o uzupełnienie zapisu zawartego w cz. III SIWZ pkt. 22 o zastrzeżenie, że możliwe zmiany 

opisane w tym punkcie – nie dotyczą wydłużenia okresu kredytowania – okres kredytowania 

pozostaje bez zmian. 
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Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający, mając na uwadze treść pytania, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny termin wykorzystania kredytu do 30.12 2011 r. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający potwierdza, że ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 

30.12.2011 r. 

Pytanie nr 5 

Prosimy o podanie ostatecznego terminu uruchomienia środków kredytowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Odpowiedź jak na pytanie nr 4. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie posiada żadnych zobowiązań wobec ZUS i US? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający oświadcza, że na dzień udzielania niniejszych odpowiedzi nie posiada żadnych 

zobowiązań wobec ZUS i US. 

Pytanie nr 7 

Prosimy o wyjaśnienie źródła pochodzenia kwoty 3 029 509 zł wykazanej w części B. sprawozdania 

Rb-Z wg stanu na koniec IV kwartału 2010 roku. 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Kwota 3 029 509 zł, wykazana w części B. sprawozdania RB-Z za 2010 roku to zobowiązania 

nominalne niewymagalne z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

Miejską Kamienna Góra dla Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

(kwota 823 039,00 zł) i Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” sp. z o.o. w Lubawce 

(kwota 2 206 470,00 zł ) 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający może odstąpić od zapisu Części III pkt 17 SIWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający nie odstępuje od zapisu Części III pkt 17 SIWZ.  

Pytanie nr 9 

Prosimy o zweryfikowanie wysokości rat, o których mowa w części III i IV SIWZ ponieważ suma kwot 

rat przewyższa kwotę kredytu o 50 000,00 zł. 



 3

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający, mając na uwadze treść pytania, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 10 

Prosimy o zweryfikowanie treści dokumentu 3, gdyż w żadnym roku miesiąc luty nie ma 30 dni. 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Zamawiający informuje, że dokument nr 3 ma służyć Wykonawcom do skalkulowania ceny oferty, 

w oparciu o założenia opisane w Części I. Instrukcja dla Wykonawców (pkt. od 16.1. do 16.4.). 

Jednym z nich było przyjęcie zasadny, że każdy miesiąc ma 30 dni, a rok 360 dni. W związku 

z powyższym Zamawiający nie dokonuje weryfikacji treści dokumentu 3. 

Pytanie nr 11 

Prosimy o przesłanie następujących dokumentów finansowych, które umożliwią nam dokonanie 

prawidłowej analizy zdolności kredytowej Zamawiającego: 

• Ostatnia zmiana do budżetu na rok 2011 wraz ze zgodną z nią uchwałą zmieniającą 

Wieloletnią Prognozą Finansową, 

• Aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US (nie starsze niż 30 dni), 

• Opinia RIO o możliwości sfinansowania planowanego deficytu na rok 2011, 

• Opinia RIO w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu JST wynikającej z planowanych 

i zaciągniętych zobowiązań, 

• Opinia RIO o wykonaniu budżetu za rok 2009; 

• Uchwała o zaciągnięciu wnioskowanego kredytu; 

• Uchwała w sprawie absolutorium dla zarządu za ostatni dostępny rok budżetowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Zamawiający przedkłada: 

• Uchwałę nr VI/34/11 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 30 marca 2011 roku w 

sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2011 rok; 

• Uchwałę nr I/62/2011 Składu Orzekającego RIO we Wrocławiu z 23 lutego 2011 roku w 

sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu miasta Kamienna Góra 

przedstawionego w uchwale Rady Miejskiej w Kamiennej Górze nr IV/13/11 z dnia 12 

stycznia 2011 roku w sprawie budżetu miasta Kamienna Góra na 2011 rok; 

• Uchwałę nr I/63/2011 Składu Orzekającego RIO we Wrocławiu z 23 lutego 2011 roku w 

sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu przedstawionej w uchwałach 

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze nr IV/12/11 z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej kamienna Góra oraz nr 

IV/13/11 z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie budżetu miasta Kamienna Góra na 2011 

rok; 

• Opinię nr I/32/2010 Składu Orzekającego RIO we Wrocławiu z 30 marca 2010 roku w 

sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Kamienna Góra sprawozdaniu z 

wykonania budżetu miasta Kamienna Góra za 2009 rok; 

• Uchwałę nr XLIX/309/10 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry. 

Zamawiający informuje, że: 
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• Aktualne zaświadczenia o braku zaległości wobec ZUS i US przedłoży wybranemu w drodze 

przetargu Wykonawcy w dniu podpisania umowy. Na dzień składania niniejszych 

odpowiedzi Gmina Miejska Kamienna Góra nie posiada zadłużenia wobec tych instytucji. 

• Burmistrz Miasta Kamienna Góra, w oparciu o uprawnienie płynące z uchwały budżetowej 

na rok 2011, wydał zarządzenie nr 30/11 z 17 lutego 2011 roku w sprawie zaciągnięcia 

kredytów i pożyczek. Stanowi ono załącznik nr 23 do opisu przedmiotu zamówienia i jest 

zamieszczone na stronie internetowej  

http://www.ftpkg.evbox.pl/bip_new/zif/zal290311.zip. 

 

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążące dla 

stron. 

 

Z poważaniem: 

 

Z up. Burmistrza 

Miasta Kamiennej Góry 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Kazimierz Kawa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Urząd Miasta w Kamiennej Górze 

Wydział Zamówień Publicznych, 

Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych 

Katarzyna Kwiatkowska 

e-mail: kwiatkowskak@kamiennagora.pl 

pok. 308, tel. (75) 64 55 125 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

 


